Dane aktualne na dzień: 23-09-2025 20:12
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/jonsbo-cr-2000-gt-dual-tower-p-23053.html
Jonsbo CR-2000 GT Dual Tower
Cena brutto 198 zł
Cena netto 161 zł
Cena poprzednia 237 zł
Kod producenta CR-2000GT
Kod EAN 6970620550558
Opis produktu
Jonsbo CR-2000 GT Dual Tower
Kolor: czarno-srebrny
Specyfikacja techniczna
Dodatkowe cechy: Oświetlenie: ARGB (3-Pin RGB (5VDG, 5V)
Dołączony wentylator: tak
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Kolor: czarno-srebrny
Maks. głośność: 29.5 dB
Maks. prędkość obrotowa: 1500 obr./min.
Maks. przepływ powietrza m³/godz.: 106.7
Maksymalne TDP: 200 W
Napięcie zasilania: 12 V
Producent: Jonsbo
Regulacja prędkości: tak
Rodzaj chłodzenia: aktywne
Rodzaj produktu: chłodzenie procesora
Rodzaj radiatora: aluminium + miedź
Rozmiar wentylatora/bloku: 120 mm
Waga: 900 g
Wymiary: 159 x 134 x 120 mm mm
Wysokość wentylatora/bloku: 159 mm
Zastosowanie: Socket 1150Socket 1151Socket 1155Socket 1156Socket 1200Socket 775Socket AM2Socket
AM2+Socket AM3Socket AM3+Socket AM4Socket FM1Socket FM2Socket FM2+
Nazwa producenta / importera: JonsboCaseking GmbH Gaußstraße 110589 BerlinNiemcyEmail:
Wydajny dwuwieżowy cooler CPU od Jonsbo. Zintegrowane, adresowalne oświetlenie RGB. Dwa wentylatory PWM 120 mm z
diodami ARGB. 200 watów. Wysoka kompatybilność z gniazdami Intel i AMD. Sześć miedzianych rurek cieplnych o średnicy 6
mm zapewnia szybkie rozpraszanie ciepła
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold